Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 016/2017

AUTOR: ALESSANDRO ALESSI CAMPOS

  Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei

Orgânica Municipal, requeiro ao Sr. Presidente desta Casa de Leis que
despache o presente requerimento, submetendo-o ao soberano plenário, para
fins de requerer informações ao Sr. Prefeito Pedro Ferronatto sobre
despesas/gastos com o Pessoal contratados através da Coopserv’s
discriminando o valores pagos uma a um, o cargo/função exercido, e em que
Secretaria e Departamento encontram-se lotados.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 01 de junho de 2017.

__________________________________________

ALESSANDRO ALESSI CAMPOS
Vereador